

Agenda 2030 – MOK ja pakopeli

Tampereen yliopiston normaalikoulu – Minna Törrönen

Tampereen yliopiston normaalikoulun lukuvuoden teema 2020-21 on agenda2030. Tavoitteena on käsitellä aihetta kaikissa oppiaineissa. Opetusharjoittelijoille pidettiin myös ryhmänohjaus aiheesta. Keväällä aineenopettajaharjoittelijat pitivät oppiainerajat ylittävää pariopetusta aiheesta agenda2030 yläkoulussa ja lukiossa. Alakoulussa ja yläkoulussa on lisäksi monialaisia oppimiskokonaisuuksia, jossa agenda2030:tä käsitellään.

Krista Jokinen ja Antero Saari suunnittelivat, toteuttivat koulutuksen aiheesta Agenda 2030-pakopelinä 3.11. klo 15.15-17.30 ja tekivät Tampereen yliopiston normaalikoulun henkilökunnalle ja opetusharjoittelijoille materiaalia aiheesta. Materiaali sisältää opetusvideoita, pakopeliin tarvittavia kiekkoja ja demopelin. Materiaali on jaettu myös enorssi- sivustolle kaikkien hyödynnettäväksi. Koronan takia koulutus oli etänä verkossa ja Minna Törrönen pyysi mukaan koulutukseen myös muutamia henkilöitä UNESCO-yhteistyökouluista Pirkanmaalta ja Porista, jotta myös koulujen välinen suunnittelu olisi mahdollista. Tavoitteena on suunnitella pakopeli, joka osallistaa oppijoita pohtimaan agenda 2030:a. Pakopelin toteutusmahdollisuudet ovat moninaiset: joko eri aineenopettajien kesken, opetusharjoittelijoiden kesken syventävässä harjoittelussa tai yhteistyössä Pirkanmaan alueen UNESCO-koulujen kesken. Pakopeliä olisi mahdollista tehdä myös globaalikasvatuksen teemoista, nyt kun sen idea on koulutuksen avulla selvinnyt.

Laitan liitteeksi linkit saamamme koulutusmateriaaliin ja Krista Jokisen sekä Antero Saaren pakopelikoulutusta tarjoavaan yritykseen.

<https://pakenejaopi.weebly.com/#>

Linkki demopeliin OHJEET:

1. Skannaa qr-koodi tai klikkaa tästä: <https://qrgo.page.link/Xsj6U>
2. Kirjautua ei tarvitse. Klikkaa ennen kirjautumiskohtaa suoraan sivulle Galaktinen unioni.
3. Syötä aloituskoodi 12345 ja pääset liikkeelle!

Ohjeita pakopelin tekemiseen

<https://fi.padlet.com/jokinkr/agenda2030>